
 
 

UCHWAŁA NR LX/441/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krzanowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 art. 58 oraz art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, 212, 214 pkt 1 i 3, 
art. 215, 217, 219, 222, 235, 236, 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Krzanowicach 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych i majątkowych zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

§ 5. § 1 pkt 3 Uchwały Budżetowej Gminy Krzanowice na 2023 r. nr LII/375/2022 Rady Miejskiej 
w Krzanowicach z dnia 29 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie: „Określa się kwotę planowanego deficytu 
w wysokości (-) 3 146 841,51 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętej pożyczki kwota 
372.000,00 zł, wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 
w kwocie 2 285 766,71 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 o finansach publicznych – w kwocie 522 074,80 zł”. 

§ 6. Zapis § 1 ust. 7 pkt. 2) Uchwały Budżetowej Gminy Krzanowice na 2023 r. nr LII/375/2022 Rady 
Miejskiej w Krzanowicach z dnia 29 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie: „kwota planowanych dochodów 
i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na 2023 r. wynosi 131 322,67 zł 

§ 7. Zmian, o których mowa w §§1-4 niniejszej uchwały dokonuje się m.in.: przyznaniem środków rezerwy 
części oświatowej subwencji ogólnej na zwiększony odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla 
nauczycieli w roku 2023; otrzymanymi środkami z opłat od napojów alkoholowych o ilości nominalnej napoju 
nieprzekraczającego 300 ml; zmianą paragrafu po stronie przychodów zg obowiązująca szczegółową 
klasyfikacją budżetową; wnioskami dyrektorów podległych jednostek oświatowych oraz w związku 
z bieżącymi zmianami. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 7294



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jan Długosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7294



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/441/2023 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 26 września 2023 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST       w złotych   

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
bieżące razem: 900,00 0,00 0,00 900,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne   

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 066 906,06 0,00 9 515,28 7 076 421,34 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 16 212,57 0,00 9 515,28 25 727,85 

758  Różne rozliczenia 12 111 967,96 0,00 15 690,00 12 127 657,96 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 948 246,00 0,00 15 690,00 9 963 936,00 
bieżące razem: 24 239 110,66 0,00 25 205,28 24 264 315,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

104 626,12 0,00 0,00 104 626,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7294



 
majątkowe 

majątkowe razem: 11 709 255,47 0,00 0,00 11 709 255,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 899 206,66 0,00 0,00 5 899 206,66 

 
Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
bieżące razem: 1 992 441,47 0,00 0,00 1 992 441,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 37 941 707,60 0,00 25 205,28 37 966 912,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 003 832,78 0,00 0,00 6 003 832,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7294



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/441/2023 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 26 września 2023 r. 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                
w złotych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem: 
po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
przed zmianą 400025,00 400025,00 382215,00 65066,00 317149,00 0,00 17810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 409025,00 409025,00 391215,00 65066,00 326149,00 0,00 17810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 389605,00 389605,00 371795,00 54646,00 317149,00 0,00 17810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 398605,00 398605,00 380795,00 54646,00 326149,00 0,00 17810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11730235,25 11680235,25 11338652,25 9207844,70 2130807,55 0,00 341583,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -356623,30 -356623,30 -356623,30 0,00 -356623,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 372313,30 372313,30 336613,30 189623,30 146990,00 0,00 35700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1  Oświata i wychowanie 

po zmianach 11745925,25 11695925,25 11318642,25 9397468,00 1921174,25 0,00 377283,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7822560,28 7772560,28 7521531,28 6297243,50 1224287,78 0,00 251029,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -356623,30 -356623,30 -356623,30 0,00 -356623,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 265711,35 265711,35 238711,35 123071,35 115640,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 7731648,33 7681648,33 7403619,33 6420314,85 983304,48 0,00 278029,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2855796,28 2855796,28 2790842,28 2421853,25 368989,03 0,00 64954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106601,95 106601,95 97901,95 66551,95 31350,00 0,00 8700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 2962398,23 2962398,23 2888744,23 2488405,20 400339,03 0,00 73654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7294



przed zmianą 140607,39 140607,39 130607,39 73968,00 56639,39 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9515,28 9515,28 9515,28 9515,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1  Ochrona zdrowia 

po zmianach 150122,67 150122,67 140122,67 83483,28 56639,39 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121807,39 121807,39 121807,39 73968,00 47839,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9515,28 9515,28 9515,28 9515,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 131322,67 131322,67 131322,67 83483,28 47839,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13390351,40 3127366,63 3061680,80 125336,30 2936344,50 8684,00 0,00 57001,83 0,00 0,00 10262984,77 10262984,77 5832571,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 13398351,40 3135366,63 3069680,80 125336,30 2944344,50 8684,00 0,00 57001,83 0,00 0,00 10262984,77 10262984,77 5832571,00 0,00 0,00 
przed zmianą 548443,45 548443,45 548443,45 0,00 548443,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 556443,45 556443,45 556443,45 0,00 556443,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1026347,23 928273,52 12500,00 0,00 12500,00 860300,00 0,00 55473,52 0,00 0,00 98073,71 98073,71 96073,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -3955,06 -3955,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3955,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14955,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14955,06 14955,06 3955,06 0,00 0,00 

9
2
1  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1037347,23 924318,46 12500,00 0,00 12500,00 860300,00 0,00 51518,46 0,00 0,00 113028,77 113028,77 100028,77 0,00 0,00 
przed zmianą 853247,23 755173,52 0,00 0,00 0,00 699700,00 0,00 55473,52 0,00 0,00 98073,71 98073,71 96073,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -3955,06 -3955,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3955,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14955,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14955,06 14955,06 3955,06 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 864247,23 751218,46 0,00 0,00 0,00 699700,00 0,00 51518,46 0,00 0,00 113028,77 113028,77 100028,77 0,00 0,00 
przed zmianą 39067207,64 24880822,15 22185085,21 13358255,90 8826829,31 1254984,00 784545,05 195962,89 0,00 460245,00 14186385,49 14186385,49 6108899,67 0,00 0,00 
zmniejszenie -360578,36 -360578,36 -356623,30 0,00 -356623,30 0,00 0,00 -3955,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 413783,64 398828,58 363128,58 199138,58 163990,00 0,00 35700,00 0,00 0,00 0,00 14955,06 14955,06 3955,06 0,00 0,00 Razem: 
po zmianach 39120412,92 24919072,37 22191590,49 13557394,48 8634196,01 1254984,00 820245,05 192007,83 0,00 460245,00 14201340,55 14201340,55 6112854,73 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
przed zmianą 1992441,47 1992441,47 722191,47 202384,48 519806,99 0,00 1270250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem: 
po zmianach 1992441,47 1992441,47 722191,47 202384,48 519806,99 0,00 1270250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
przed zmianą 41060549,11 26874163,62 22908176,68 13560640,38 9347536,30 1254984,00 2054795,05 195962,89 0,00 460245,00 14186385,49 14186385,49 6108899,67 0,00 0,00 
zmniejszenie -360578,36 -360578,36 -356623,30 0,00 -356623,30 0,00 0,00 -3955,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 413783,64 398828,58 363128,58 199138,58 163990,00 0,00 35700,00 0,00 0,00 0,00 14955,06 14955,06 3955,06 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 41113754,39 26912413,84 22914681,96 13759778,96 9154903,00 1254984,00 2090495,05 192007,83 0,00 460245,00 14201340,55 14201340,55 6112854,73 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7294



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/441/2023 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 26 września 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  3 908 841,51 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 029 832,30 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 254 242,50 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 2 252 766,71 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 372 000,00 

Rozchody ogółem:  762 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 762 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7294



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/441/2023 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 26 września 2023 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych 

  w złotych 
Dział / 
Rozdz. zadanie plan 

 Razem: 14 201 340,55 
600 Transport i łączność 2 630 728,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 678 928,00 

 Dotacja celowa dla Powiatu Raciborskiego na prace związane z pracami na 
drogach powiatowych znajdujących się na terenie gminy 678 928,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 951 800,00 

 Przebudowa dróg gminnych ul. Sikorskiego i Zawadzkiego w miejscowości 
Krzanowice 1 951 800,00 

750 Administracja publiczna 195 254,96 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 195 254,96 

 Dostawa i montaż platformy pionowej / podnośnika w ramach projektu 
"Dostępny budynek Urzędu Miejskiego w Krzanowicach" 70 000,00 

 Zakup serwera wraz z oprogramowaniem w ramach grantu Cyfrowa Gmina 125 254,96 

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 
80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 

 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borucinie - 
przygotowanie projektu 50 000,00 

855 Rodzina 7 000,00 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 000,00 

 Utworzenie miejsc w żłobku w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2022-2029 7 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 262 984,77 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 846 912,27 

 Budowa i przebudowa systemu kanalizacji deszczowej w rejonie Domu 
Kultury w miejscowości Borucin 3 399 016,21 

 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Borucin - etap I 447 896,06 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 83 600,00 

 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie 
Krzanowice 83 600,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 106 521,50 

 FS Pietraszyn - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w sołectwie 
Pietraszyn  na działce NR 433/308 106 521,50 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  6 225 951,00 

 Dofinansowanie wymiany niskosprawnych źródeł ciepła na nowe 
wysokosprawne urządzenia 372 000,00 

 Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Krzanowice i Gminy 
Rudnik 5 853 951,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 113 028,77 
92109 Domy i ośrodki Kultury, świetlice i kluby 113 028,77 

 Modernizacja sali kameralnej Domu Kultury w Borucinie 113 028,77 
926 Kultura fizyczna i sport 942 344,05 

92601 Obiekty sportowe 942 344,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7294



 FS Wojnowice - Remont i modernizacja obiektu LKS w Wojnowicach 21 500,00 

 FS Borucin - Modernizacja obiektu sportowego KS "Naprzód" Borucin przy 
ul.Cegielnianej w Borucinie 47 409,05 

 Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Wojnowice 873 435,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7294


	UCHWAŁA NR LX/441/2023 RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2023r.
	Załącznik 4 - Plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych


		2023-10-02T09:41:51+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




